'-- - ' • w:rziii:·r:z:
CÃMARA ~UNICIPAL DE ITAAAHA

-- fl:d1Hl@t\ Protocolo d111 Fls. aa=r Sob Nº O&~~

_ Em~de -m.g U?< de 20 A.:t
CAMARA MUNICIP;AL DE ITARANA ~ -

ESTADO DO ESPIRITO SANTO -~
.,l,:,.t;dete de ma Milita
-·-\ss1stente Legislativo e

INDICAÇÃO Nº 033/2017
.-.. -•: ..... CM!/~.S

Itarana/ES, ~3 de m.aio de 2017,

"º:Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Itarana/ES.

M.D. Sr. Emmanuel de Aquino e Souza.

Assunto: Indicação de construção de quebra molas.

Senhor Presidente,

Venho, por meio do presente, solicitar encaminhamento de Indicativo ao

Prefeito Municipal, no sentido de promover-se com a construção de 03 (três)

quebra molas na Rua Vereador Antônio Henrique Fiorotti, nesta municipalidade .

.JUSTIFICATIVA:

O pedido decorre de solicitação de moradores da região, dando conta de que

-se faz necessário a existência dos referidos quebra molas, tendo em vista o fluxo

do trânsito de veículos automotores na mencionada Rua, inclusive sendo de alta

velocidade.

Atenciosamente,

Bru~~ Santos (Vereadora PSDB)

4~M.I. • ES

'1° {)IJI !t+
~-

'. ', •' .1
\ \ ' ' ' ,: i

• '. 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITARANA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Itarana/ES, 1° de junho de 2017.

OF/CMI./GP/ES N°. 104/2017

Senhor Prefeito

Estamos encaminhando para apreciação de Vossa Excelência a

Indicação nº . 033/2017 de autoria da Vereadora Brunella Colombo

Santos-PSDB, apresentada na Sessão Ordinária do dia 31/05/2017.

Atenciosamente

Exoelentíssim:::> Senhor
AD'l!MAR. SCHNEIDER
Prefeito Municipal
Itarana/ES

RECEBEMOS

_l)l._ i __Qfi?_ / t9-0' 1
~ M•••Jl.w{4R --